
Pro zdvihání v jakémkoliv sm ru ...

NOVÁ TYPOVÁ ŘADA - Platnost od 1.1.2002

Typ Objed.
číslo

Dovol.
zatížení
1 sv rky

(t)

Rozevření
čelistí

Rozm ry v mm Váha
1 sv rky

(kg)
A B C D E F G H J K

!! 0,5 IPU10 1675 0,5 0-16 44 128 228 30 115 41 28 - 10 1,9
1 IPU10 1663 1,0 0-20 45 139 222 30 126 41 38 - 10 2,1
2 IPU10 1677 2,0 0-35 78 201 372 70 190 61 55 - 16 7,6
3 IPU10 1665 3,0 0-40 100 253 445 75 225 78 60 - 20 14,8

4,5 IPU10 1667 4,5 0-40 100 253 445 75 232 82 65 - 20 16,0
6 IPU10 1669 6,0 0-50 126 302 525 80 292 84 95 44 20 24,0
9 IPU10 1671 9,0 0-50 126 325 557 80 310 92 105 44 20 29,5
9 IPU10/J 1673 9,0 50-100 126 325 562 80 360 92 105 44 20 30,5

12 IPU10 1679 12,0 0-54 160 391 623 80 331 117 137 41 25 57,0
12 IPU10/J 1681 12,0 54-108 178 439 673 80 415 117 137 41 25 59,0
16 IPU10 1683 16,0 5-64 178 465 734 88 397 119 153 45 25 72,0
16 IPU10/J 1685 16,0 64-128 208 521 790 88 472 119 161 45 25 85,0

22,5 IPU10 1687 22,5 5-80 222 554 855 110 470 136 186 49 25 127,0
22,5 IPU10/J 1689 22,5 80-155 253 628 930 110 575 136 196 49 25 130,0

30 IPU10 1691 0,0 5-80 222 545 860 110 470 152 186 54 30 153,0
30 IPU10/J 1693 30,0 80-155 250 620 935 110 565 152 196 54 30 165,0

DŘÍV JŠÍ TYPOVÁ ŘADA - Platnost do 31.12.2001

Typ Objed.
číslo

Dovol.
zatížení
1 sv rky

(t)

Rozevření
čelistí

Rozm ry v mm Váha
1 sv rky

(kg)
A B C D E F G H J K

!! 0,5 IPUN 0,5 0-16 44 128 228 30 115 41 28 - 10 1,9
1 IPUN 1622 1,0 0-20 45 128 228 30 128 41 37 - 10 1,9
2 IPUN 1623 2,0 0-35 78 201 378 70 200 61 64 - 16 7,7
3 IPUZ 5055 3,0 0-25 85 240 436 75 209 78 61 - 20 16,0
3 IPSUZ 5056 3,0 25-50 85 240 436 75 235 78 61 - 20 16,5

4,5 IPUZ 5057 4,5 0-25 85 242 445 75 209 99 61 - 20 16,0
4,5 IPSUZ 5058 4,5 25-50 85 242 442 75 235 99 61 - 20 16,6

6 IPUNZ 5139 6,0 0-32 118 291 512 80 263 88 101 44 20 22,5
6 IPSUNZ 5140 6,0 32-64 115 291 512 80 293 88 100 44 20 23,0
9 IPUNZ 5141 9,0 0-40 115 322 550 80 260 94 86 44 25 28,5
9 IPSUNZ 5142 9,0 40-80 116 323 550 80 304 94 91 44 25 29,0

12 IPUNZ 5078 12,0 0-54 160 391 623 80 331 117 137 41 25 57,0
12 IPSUNZ 5079 12,0 54-108 178 439 673 80 415 117 137 41 25 59,0
16 IPUNZ 5093 16,0 5-64 178 465 734 88 397 119 153 45 25 72,0
16 IPSUNZ 5094 16,0 64-128 208 521 790 88 470 119 161 45 25 85,0

22,5 IPUNZ 5098 22,5 5-80 222 554 855 110 470 136 186 49 25 127,0
22,5 IPSUNZ 5099 22,5 80-155 256 628 930 110 575 136 196 49 25 130,0

30 IPUNZ 5112 30,0 5-80 222 554 860 110 470 152 186 54 30 153,0
30 IPSUNZ 5113 30,0 80-155 250 620 935 110 565 152 196 54 30 165,0

diagram 1

diagram 2

Univerzální vertikální bezpečnostní zdvihací svěrka IPU10 je vhodná na zdvihání, otáčení (180°) a na vertikální 
přenášení ocelových plechů
a konstrukcí.  Tato svěrka se dá zablokovat v otevřené i zavřené poloze. Tím je zaručena bezpečná manipulace. Její 
vybavenost závěsným okem  otočným ve všech směrech umožňuje její všestranné tažné zatížení.
Zdvihací svěrky IPU10 s nosností od 12 t jsou vybaveny pro jednodušší nasazení v horizontální poloze dvěma 
speciálními nosnými závěsy.
Svěrkou může být transportován resp. zvedán pouze jeden plech. Zvedání několika plechů najednou je zakázáno.
Svěrka je vhodná pro zvedání oceli, jejiž povrchová tvrdost dosahuje až 37 Rc (345 HB), při teplotách od -40°C do 
+100°C.

 Pro správnou manipulaci se svěrkou si prosím prohlédněte diagramy 1 a 2.
Na požádání se dodávají i svěrky s vyššími nosnostmi a jinými upínacími rozsahy.  

 Nový typ svěrky 0,5-IPU10 s nízkou hmotností 1,9 kg, vysokým rozsahem rozevření čelistí 0-16 mm a dostatečnou 
praktickou nosností 500 kg.
(Uvažte: tabule plechu tl. 16 mm o rozměru 1x2 m má hmotnost "pouze" 256 kg!) 
 

Nová 374, 378 62 Kunžak / tel.: +420 777 331 852 / www.nowas.czs.r.o.


